
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 8  

«ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» 

Управления образования Администрации г. Реутова  

Московская область 

_______________________________________________________________________________ 
143969, Московская область, г. Реутов, ул. Октября, д.40.                                                       madou8pd@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 « 01 » января 2024 г.  № 10/1-ОД 

« Об утверждении членов бракеражной комиссии  МАДОУ №8 с 01.01.2024» 

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления  пищи, выполнения санитарно-гигиенических требований , в  соответствии 

с Законом Российской Федерации «Об образовании», Уставом МАДОУ №8 «Планета 

детства», на основании решения собрания трудового коллектива (протокол № 4 от 

25.12.2023), учитывая мнение родительского комитета №2 от 25.12.2023, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить членов бракеражной  космиссии с 01.01.2024: 

 Председатель БК – заведующий Коранкевич Е.Н. 

 Члены комиссии:  Быстрова Наталья Георгиевна – заместитель заведующего  

                                  Помогалова И.Ф. – шеф – повар 

                                  Шейхова Лариса Владимировна. – воспитатель  

2. Членам бракеражной комиссии строго соблюдать  Положение о бракеражной комиссии, 

в своей деятельности строго руководствоваться СП, технологическими картами ГОСТа. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ №8                                   Е.Н.Коранкевич                     

 

С приказом ознакомлен:     ___________________ Помогалова И.Ф. 

 

_____________________Быстрова Н.Г 

 

  __________________Шейхова Л.В. 

 

 


